Администрация
  муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
     Сакмарского района
    Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12 ноября 2021г. № 37-п
     с. Верхние Чебеньки

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета
Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год
и на плановый период 2023 – 2024 годов.

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, Положением о Публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов Верхнечебеньковского сельсовета от 14.02.2020г. № 142:
1. Провести публичные слушания  по обсуждению проекта бюджета Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов 29.11.2021 года в 17.00ч. местного времени в здании администрации Верхнечебеньковского сельсовета.
2. Утвердить календарный план организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний и принятию решения «О бюджете Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов  согласно приложению 1.
3. Определить предварительный состав участников слушаний и разослать им не позднее, чем за 3 дня до начала слушаний, официальные уведомления.
4. Обобщить поступившие предложения, замечания, дополнения по проекту бюджета Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.
5. Определить место и телефон приема предварительных предложений по проекту бюджета сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024годов.
6. Поручить организацию исполнения настоящего постановления Абдулманнановой Л.С. – заместителю главы администрации сельсовета.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации                                        Р.Б. Рахматуллин

 Приложение № 1
                                                                                      к постановлению №  37-п
                                                                                      от 12.11.2021г.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний и принятию решения «О бюджете Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов.»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Подготовка проекта бюджета Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов и опубликование
	до  23.11.2021 г

Рахматуллин Р.Б.

	2.
	Опубликование (обнародование) постановления о проведении публичных слушаний
	до  25.11.2021 г.
	Абдулманнанова Л.С.
Рахматуллин Р.Б.

	3.
	Определение предварительного состава участников слушаний и рассылка им официальных уведомлений
	до 25.11.2021г.
	Абдулманнанова Л.С.
Рахматуллин Р.Б.

	4.
	Организация приема предварительных предложений по проекту бюджета сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024годов
	до 28.11.2021г.
	Абдулманнанова Л.С.
Тел: 26-4-47

	5.
	Проведение публичных слушаний  администрацией сельсовета
	29.11.2021 г.
17.00 час.

Абдулманнанова Л.С.
Рахматуллин Р.Б.

	6.
	Опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний
	до
01.12.2021 г.
	Абдулманнанова Л.С.
Рахматуллин Р.Б.

	7.
	Принятие решения о бюджете Верхнечебеньковского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов
	24.12.2021г.
	Глава сельсовета – председатель Совета депутатов